1

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.08.2018

№ 236-р

Об увеличении тиража и выпуске дополнительного

тиража газеты «Красное знамя»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях:

1.Увеличить тираж газеты «Красное знамя» № 57 от 10.08.2018 до 20 390

экземпляров.

2. Выпустить дополнительный тираж газеты «Красное знамя» № 58 от

10.08.2018  в количестве 20 390 экземпляров.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на

заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы

администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на сайте администрации Киржачского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации   М.В. Горин